Estado do Rio Grande do Norte

Fundo Municipal de Saúde de Tenente Ananias
R MARIA ARLINDA , 39 – CENTRO CNPJ: 11.398.767/0001-37

CEP: 59.955-000– Tenente Ananias/RN

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 9/2023-0029

A Prefeita Constitucional de Tenente Ananias/RN, no uso de suas atribuições,

considerando o incomensurável interesse público; considerando também, as conclusões

formalmente motivadas no Parecer Jurídico, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a autoridade competente, Exmo(a) Sr(a). LARISSA LISIANE DA

CUNHA ROCHA JACOME, Prefeito(a), HOMOLOGA e RATIFICA o Pregão

Eletrônico nº 9/2023-0029, para a Contratação de empresa especializada no fornecimento

de combustível na cidade do Natal/RN,  para atender as necessidades da frota de veículos

pertencentes a secretaria Municipal de Saúde. Junto a M. B. COM. E DERIVADOS DE

PETROLEO EIRELI - CNPJ: 08.345.698/0001-99, com o valor total de R$ 296.060,00

(Duzentos e noventa e seis mil e sessenta reais) conforme indicado no quadro abaixo,

resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

185 - M. B. COM. E DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI (08.345.698/0001-99)

Item Material/Serviço Unid.  Quant Valor

unitário

Valor total

(R$)

1 1534 - GASOLINA COMUM COMBUSTIVÉL,

COMUM, AUTOMOTIVA, DE ACORDO

COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DA ANP,

CONFORME NORMA CNPQ

LT 37.500 5,64 211.500,00

2 429 - ÓLEO DIESEL S10 Combustivel S10,

conforme  Norma CNPQ

LT 10.000  6,48 64.800,00

3 433 - ETANOL Combustivel comum

automotiva, de acordo com a Legislaçao

vigente da ANP, conforme norma CNPQ

LT 4.000  4,94 19.760,00

VALOR TOTAL R$ 296.060,00

VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E SESSENTA REAIS)

 Tenente Ananias/RN, 07 de dezembro de 2023

LARISSA LISIANE DA CUNHA ROCHA JACOME

Autoridade Competente